СОВЕТ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2023 года                          № 5/19-81                                        с.Колояр
	О внесении изменений в Решение Совета Колоярского муниципального образования от 26.01.2018 года № 4/14-67 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и объеме гарантий осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления Колоярского муниципального образования, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии со ст.21 Устава Колоярского муниципального образования, Совет Колоярского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета Колоярского муниципального образования от 26 января 2018 года № 4/14-67 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и объеме гарантий осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления Колоярского муниципального образования, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» (в редакции от 21 февраля 2018 года № 4/16-71; от 27 апреля 2018 года № 4/18-77, от 05 декабря 2019 года № 4/46-165, от 29.04.2021 года № 4/62-221, от 14.07.2021 года № 4/66-231) следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению о порядке предоставления и объеме гарантий осуществления полномочий выборных должностных лиц  местного самоуправления Колоярского муниципального образования,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Колоярского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://koloyarskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с  01 мая 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Колоярского муниципального образования.

Глава Колоярского
муниципального образования                                              С.П.Дремучев
Приложение
к решению Совета Колоярского муниципального образования

от 21.04.2023 года № 5/19-81
Размер  ежемесячного денежного  вознаграждения   выборных   должностных лиц органов местного самоуправления
Колоярского муниципального образования,
осуществляющих  свои  полномочия  на постоянной основе

	№

п/п
	Наименования     должностей
	Денежное вознаграждение (рублей)

	1
	2
	3

	1
	Глава муниципального образования - Председатель     представительного  органа муниципального
образования, возглавляющий местную администрацию
	51042

Глава Колоярского

муниципального образования                                               С.П.Дремучев
2